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B   ARMATURA

Minimalne ciśnienie otwarcia zależne od kierunku przepływu w mbar:
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ZAWÓR ZWROTNY PŁYTKOWY
• 1/2” (DN15) do 4” (DN100)
• instalacja: ANSI-150/300
• instalacja: DIN; PN/6/10/16/25/40
• L: DIN 3202 K-4
• ciśnienie: 40 bar
• temperatura: 400°C
• nie stosować dla gazów w instalacjach domowych

seria WC-100

Nr
1

2

3

4

Nazwa części
Korpus

Płytka

Pierścień

Sprężyna

Ma te riał
AISI.316

AISI.316
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AISI.304

Materiał:

DN
15

20
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W (kg)

0,10

0,16

0,28

0,52

0,70

1,10

1,58

1,76

3,30

Wielkość
Wymiary (mm) i waga:


